AC 100:3, p. 154, L26-28, c.1444: priori domus Insule regine Celi prope Wezaliam non fit misericordia. Et super querelis quas habent contra domum Traiecti elegant partes quarum interest duas personas de ordine que habeant eas concordare et finem querelis imponere.

AC 100:11, p. 58, L31-36, c.1446: Priori domus Sancti Katerine prope Antwerpianam non fit misericordia. Et frater Emericus conversus domus Traiecti qui per biennium fuit hospes in predicta domo Antwerpiae vadat ad domum in Zeelin prope Deest ad hospitandum ad Ordinis voluntatem. Et de expensis iam factis & imposterum fiendis ratione dicti conversi committimus Prioribus domorum Gandavum & in Monichusin.

AC 100:27, p. 159.

Cartæ 1446: ... et frater Eymericus conversus domus Traiecti, qui per biennium fuit hospes in dicta domo Antwerpiae vadat ad domum de Zeelhem prope Diest ad hospitandum ad ordinis voluntatem.

Cartæ 1448: ... Et quondam ibi incarcerato Eymericus pofesso domus Novæ Lucis prope Trajectum, a quo petunt liberari, habeant patientiam et adhuc sustineant eum ...

Cartæ 1449: Et injungimus sibi priori et conventui de domo Traiectensi quod ad dictam visitatorem provinciae ita liberaliter provideant de expensis sui incarcerati in domo Diestensii, quod ibidem aut alibi patienter tolereretur ...

Chr. De Backer, nr 88

Gerardus de Emminisse alias de Ennevisse

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1572.

g -

AC 100:27/3, p. 202, L36 - p. 203, 11, c.1572: frater Gerardus de Ennevisse, [conversus] professus Traiecti.

Gerardus de Gaers

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1417.

g -

AC 100:10, p. 11, L20, c.1417: frater Gerhardus de Gaers, conversus domus prope Traiectum, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 9, L35, c.1417: Frater gherardus de gaers conversus domus prope traiectum, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum Ordinem].

AC 100:7, p. 78, L4, c.1417: frater Gerardus de Gayers conversus domus prope traiectum, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum Ordinem].

Guillelmus

a -

b -

c -

d -

e - Utrecht ? – c.1574

Keulen hospes c.1564-

f -

g -

AC 100:49/2, p. 256, c.1574: frater Guillelmus conversus vadat ad domum et priorem Coloniae qui cum apud se retinebit vel alibi collocabit ad ordinis voluntatem.

Henricus

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1462.

g -

AC 100:12, p. 21, L17, c.1462: † Frater Henricus, conversus domus Traiecti, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:27/2, p. 53, L3, c.1462: † frater Henricus, conversus domus Traiectj.